RESOLUÇÃO Nº. 03/2017

SÚMULA: Revoga  Resolução 06/2016 de 20 de Maio de

2016.

O Presidente da Câmara Municipal de Laranjeiras do Sul

–Pr, no uso de suas atribuições legais, e de acordo com o estabelecido no art. 2º da Lei

26/2016,

RESOLVE:

Art. 1º - Revogar a Resolução 06/2016 de 20 de Maio de 2016.

Art. 2º - Esta resolução entrará em vigor na data de sua publicação, com efeitos

a partir de 04 de janeiro de 2017, revogadas as disposições em contrário.

Câmara de Municipal de Laranjeiras do Sul – Pr, 18 de  janeiro  de 2017.

JOÃO SCHEFER DA SILVA

Presidente do Legislativo Municipal

        CARLOS ALBERTO MACHADO                 ANDERSON LUIZ DE OLIVEIRA

                             Vice-Presidente     1º Secretário

VALDIVINO DE OLIVEIRA

2º Secretário